[image: image1.jpg]

COMITÊ DE BACIAS HIDROGRÁFICAS DA SERRA DA MANTIQUEIRA

DELIBERAÇÃO CBH-SM 002/2009
Empossa os membros para compor a plenária do Comitê das Bacias Hidrográficas da Serra da Mantiqueira-CBH-SM, para o exercício 2009/2011.

O Comitê das Bacias Hidrográficas da Serra da Mantiqueira – CBH-SM, no uso de suas atribuições e,

Considerando o disposto no Artigo 5° do Estatuto do Comitê das Bacias Hidrográficas da Serra da Mantiqueira;
Considerando as indicações das entidades da sociedade civil, registrado em ata de reunião de eleição do segmento na data de 17 de março de 2009;

Considerando as indicações das entidades do Estado e Municípios;
Delibera:

Art 1º: Ficam empossados os membros titulares e suplentes do CBH-SM, para o exercício de 2009/2011, pessoas físicas, conforme listagem anexa, representantes das entidades que compõem o plenário do comitê.

Art. 2°: As pessoas físicas poderão ser substituídas a qualquer momento, a critério da entidade representada, através de documento oficial da entidade e protocolado na Secretaria Executiva do CBH-SM;
Art 3°: Esta Deliberação entrará em vigor a partir desta data.
Campos do Jordão, 31 de março de 2009.

José Augusto De Guarnieri Pereira                    José Geraldo Martins Junior

         Presidente                                                                  Vice-presidente

Nazareno Mostarda Neto

Secretário Executivo

Rua Brigadeiro Jordão, 553 - Abernéssia - Campos do Jordão - SP - CEP: 12460-000

Tel/Fax: 12-3664-3229 - e-mail: comitesm@serhs.sp.gov.br

[image: image1.jpg]